ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Relagdo de Empenhos Emitidos
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Total da Entidade:

Total do Periodo:

PONTE ALTA DO NORTE, 27/03/2008
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9.134.16
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JOAO UBIRAJARA DA SILVA
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PAULO ROBERTO FERREIRA
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320,48

3.244.00
1.188.68
0,00
0.00
0,00
7.811.94
1.621.60
0,00
0.00
21.819,44

21.819.44

12416

12416 (

12416
12416
12416

12416

12416
12416

0

01.031.0001
©1.031.0001
01.031.0001
(1.031.0001
01.031.0001
01.031.0001
01.031.0001
01.031.0001
01.031.0001

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

2.001

2.001
2007
2.001
2.001
1.001
2.001
2.001
2.001
1.001
1.001
2001

Betha Sistemas

Exercicio de 2008
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Periodo de 01/01/2008 ate 31/01/2008

T
| Credor Hist

3 33.90.00.00.00.00.00
3 3.3.90.00.00.00.00.00
3 3.3.80.00.02.00.00.00
3 3.3.90.00.00.00.00.00
2 2.3.90.00.00.00.00.00
1 3.3.90.00.00.00.00.00
2 3.1.90.00.00.00.00.00
2 3.1.90.00.00.00.00.00
3 3.3.90.00.00.00.00.00
1 3.3.90.00.00.00.00.00
1 3.3.90.00.00.00.00.00
2 3.1.90.00.00.00.00.00

GOVERNANGA BRASI
BRASIL TELECOM S/2
CASAN - CIA CATAR.
BETHA SISTEMAS LTI
CELESC-CENTRAISE
MOREIRA WESTPHAL
JOAO UBIRAJARA DA
SANDRO FERNANDES
VIVO S.A

INDUSTRIA DE MAL H¢
GS BOLSAS LTDA
INSS - INST NAC. DO
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